
BATERIAS 13/09/2020

BATERIA 1
PISTA 1

LIGA 44 DE KART CATEGORIA LEVES

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 13/09/2020 09:24:30

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

RAFAEL YOSHIO IWASE

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 RAFAEL YOSHIO IWASE  1 00:00:58.181 00:00:04.687 00:00:04.998 00:00:59.587  71,16

 2 00:00:54.041 00:00:00.547 00:00:00.858 00:01:53.628  76,61

 3 00:00:53.494 00:00:00.000 00:00:00.311 00:02:47.122  77,39

 4 00:00:54.186 00:00:00.692 00:00:01.003 00:03:41.308  76,40

 5 00:00:53.918 00:00:00.424 00:00:00.735 00:04:35.226  76,78

 6 00:00:53.670 00:00:00.176 00:00:00.487 00:05:28.896  77,14

 7 00:00:53.713 00:00:00.219 00:00:00.530 00:06:22.609  77,08

 8 00:00:53.976 00:00:00.482 00:00:00.793 00:07:16.585  76,70

 9 00:00:53.534 00:00:00.040 00:00:00.351 00:08:10.119  77,33

 10 00:00:53.777 00:00:00.283 00:00:00.594 00:09:03.896  76,98

 11 00:00:54.093 00:00:00.599 00:00:00.910 00:09:57.989  76,53

 12 00:00:53.608 00:00:00.114 00:00:00.425 00:10:51.597  77,23

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.494

PENALIZAÇÕES:

JHONNY BATISTA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 JHONNY BATISTA  1 00:00:58.668 00:00:05.113 00:00:05.485 00:01:00.245  70,57

 2 00:00:53.589 00:00:00.034 00:00:00.406 00:01:53.834  77,25

 3 00:00:54.062 00:00:00.507 00:00:00.879 00:02:47.896  76,58

 4 00:00:53.794 00:00:00.239 00:00:00.611 00:03:41.690  76,96

 5 00:00:53.741 00:00:00.186 00:00:00.558 00:04:35.431  77,04

 6 00:00:54.161 00:00:00.606 00:00:00.978 00:05:29.592  76,44

 7 00:00:53.555 00:00:00.000 00:00:00.372 00:06:23.147  77,30

 8 00:00:55.486 00:00:01.931 00:00:02.303 00:07:18.633  74,61

 9 00:00:55.542 00:00:01.987 00:00:02.359 00:08:14.175  74,54

 10 00:00:54.236 00:00:00.681 00:00:01.053 00:09:08.411  76,33

 11 00:00:54.459 00:00:00.904 00:00:01.276 00:10:02.870  76,02

 12 00:00:53.841 00:00:00.286 00:00:00.658 00:10:56.711  76,89

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.555

PENALIZAÇÕES:

LUIZ PAULO VIEIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 LUIZ PAULO VIEIRA  1 00:00:57.534 00:00:03.653 00:00:04.351 00:01:00.610  71,96

 2 00:00:55.787 00:00:01.906 00:00:02.604 00:01:56.397  74,21

 3 00:00:55.402 00:00:01.521 00:00:02.219 00:02:51.799  74,73

 4 00:01:00.101 00:00:06.220 00:00:06.918 00:03:51.900  68,88

 5 00:00:55.113 00:00:01.232 00:00:01.930 00:04:47.013  75,12

 6 00:00:54.354 00:00:00.473 00:00:01.171 00:05:41.367  76,17

 7 00:00:55.126 00:00:01.245 00:00:01.943 00:06:36.493  75,10

 8 00:00:55.034 00:00:01.153 00:00:01.851 00:07:31.527  75,23

 9 00:00:54.024 00:00:00.143 00:00:00.841 00:08:25.551  76,63

 10 00:00:54.803 00:00:00.922 00:00:01.620 00:09:20.354  75,54

 11 00:00:54.071 00:00:00.190 00:00:00.888 00:10:14.425  76,57

 12 00:00:53.881 00:00:00.000 00:00:00.698 00:11:08.306  76,84

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.881

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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SILVIO DE OLIVEIRA BARBOSA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 2 SILVIO DE OLIVEIRA BARBOSA  1 00:01:00.285 00:00:06.013 00:00:07.102 00:01:02.685  68,67

 2 00:00:58.724 00:00:04.452 00:00:05.541 00:02:01.409  70,50

 3 00:00:54.280 00:00:00.008 00:00:01.097 00:02:55.689  76,27

 4 00:00:54.953 00:00:00.681 00:00:01.770 00:03:50.642  75,34

 5 00:00:54.718 00:00:00.446 00:00:01.535 00:04:45.360  75,66

 6 00:00:55.190 00:00:00.918 00:00:02.007 00:05:40.550  75,01

 7 00:00:55.550 00:00:01.278 00:00:02.367 00:06:36.100  74,53

 8 00:00:58.662 00:00:04.390 00:00:05.479 00:07:34.762  70,57

 9 00:00:54.515 00:00:00.243 00:00:01.332 00:08:29.277  75,94

 10 00:00:55.127 00:00:00.855 00:00:01.944 00:09:24.404  75,10

 11 00:00:54.434 00:00:00.162 00:00:01.251 00:10:18.838  76,06

 12 00:00:54.272 00:00:00.000 00:00:01.089 00:11:13.110  76,28

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.272

PENALIZAÇÕES:

JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:00:58.768 00:00:05.585 00:00:05.585 00:00:58.768  70,45

 2 00:00:53.490 00:00:00.307 00:00:00.307 00:01:52.258  77,40

 3 00:00:53.526 00:00:00.343 00:00:00.343 00:02:45.784  77,35

 4 00:00:53.520 00:00:00.337 00:00:00.337 00:03:39.304  77,35

 5 00:00:53.896 00:00:00.713 00:00:00.713 00:04:33.200  76,81

 6 00:00:53.634 00:00:00.451 00:00:00.451 00:05:26.834  77,19

 7 00:00:53.733 00:00:00.550 00:00:00.550 00:06:20.567  77,05

 8 00:00:53.580 00:00:00.397 00:00:00.397 00:07:14.147  77,27

 9 00:00:53.720 00:00:00.537 00:00:00.537 00:08:07.867  77,07

 10 00:00:53.183 00:00:00.000 00:00:00.000 00:09:01.050  77,84

 11 00:00:53.201 00:00:00.018 00:00:00.018 00:09:54.251  77,82

 12 00:00:53.407 00:00:00.224 00:00:00.224 00:10:47.658  77,52

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.183

PENALIZAÇÕES:

FABIO CANEDO GOMES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 FABIO CANEDO GOMES  1 00:00:59.907 00:00:05.772 00:00:06.724 00:01:02.141  69,11

 2 00:00:54.460 00:00:00.325 00:00:01.277 00:01:56.601  76,02

 3 00:00:54.138 00:00:00.003 00:00:00.955 00:02:50.739  76,47

 4 00:00:55.594 00:00:01.459 00:00:02.411 00:03:46.333  74,47

 5 00:00:54.778 00:00:00.643 00:00:01.595 00:04:41.111  75,58

 6 00:00:54.241 00:00:00.106 00:00:01.058 00:05:35.352  76,33

 7 00:00:55.179 00:00:01.044 00:00:01.996 00:06:30.531  75,03

 8 00:00:54.716 00:00:00.581 00:00:01.533 00:07:25.247  75,66

 9 00:00:54.197 00:00:00.062 00:00:01.014 00:08:19.444  76,39

 10 00:00:54.155 00:00:00.020 00:00:00.972 00:09:13.599  76,45

 11 00:00:56.162 00:00:02.027 00:00:02.979 00:10:09.761  73,72

 12 00:00:54.135 00:00:00.000 00:00:00.952 00:11:03.896  76,48

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.135

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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MURILO MANFRIM

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 MURILO MANFRIM  1 00:01:00.919 00:00:07.088 00:00:07.736 00:01:04.259  67,96

 2 00:00:53.831 00:00:00.000 00:00:00.648 00:01:58.090  76,91

 3 00:00:54.446 00:00:00.615 00:00:01.263 00:02:52.536  76,04

 4 00:00:54.238 00:00:00.407 00:00:01.055 00:03:46.774  76,33

 5 00:00:54.894 00:00:01.063 00:00:01.711 00:04:41.668  75,42

 6 00:00:54.784 00:00:00.953 00:00:01.601 00:05:36.452  75,57

 7 00:00:55.018 00:00:01.187 00:00:01.835 00:06:31.470  75,25

 8 00:00:54.356 00:00:00.525 00:00:01.173 00:07:25.826  76,16

 9 00:00:54.013 00:00:00.182 00:00:00.830 00:08:19.839  76,65

 10 00:00:54.392 00:00:00.561 00:00:01.209 00:09:14.231  76,11

 11 00:00:54.287 00:00:00.456 00:00:01.104 00:10:08.518  76,26

 12 00:00:54.154 00:00:00.323 00:00:00.971 00:11:02.672  76,45

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.831

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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